qui sera révisée après cinq ans
d'expérimentation) donnant des règles de ... La découverte de la société secrète nationaliste
malgache VVS (fin 1915, début 1916)/F.
Au titre de la Police, sur mille (1 000) recrutements prévus mille deux (1 200) . Au titre des
stagiaires de l'ANPE quatre mille cinq cent cinquante (4 550) et au . Les crédits varient de 5 à
20 millions de F Cfa remboursables. . présent à la rencontre, a salué la politique de reddition
de compte du Chef . Tous les documents.
8 févr. 2016 . Bénéficiant d'un investissement d'environ 8 à 9 Mds NIS sur 5 ans (~2,1 à 2,4 .